
Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 
Processo "Reclutamento personale TA e CEL, mobilità, selezioni interne e incarichi di responsabilità" 

 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 
 

 
Il Dirigente

 Decreto n. 795 
Anno 2016 

Prot. n. 75051 

 
APPROVAZIONE ATTI E GRADUATORIA DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER LA 

COPERTURA DI N. 2 (DUE) POSTI DI CATEGORIA C, POSIZIONE ECONOMICA C1, DELL’AREA TECNICA, 
TECNICO SCIENTIFICA ED ELABORAZIONE DATI CON CONTRATTO DI LAVORO SUBORDINATO A 

TEMPO INDETERMINATO E PIENO PER LE ESIGENZE DI SIAF - SISTEMA INFORMATICO DELL'ATENEO 

FIORENTINO, DI CUI 1 (UNO) RISERVATO, AI SENSI DELL’ART. 52, COMMA 1 BIS, DEL D. LGS. N. 
165/2001, AL PERSONALE A TEMPO INDETERMINATO IN SERVIZIO PRESSO L’UNIVERSITÀ DEGLI 

STUDI DI FIRENZE. 

 

VISTO il D.P.R.  9.5.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165;  
VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli Studi di 
Firenze; 
VISTO Decreto Dirigenziale n. 184 prot. n. 17410 del 9 febbraio 2016, con il quale è stato bandito un 
concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione 
economica C1, dell’area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati con contratto di lavoro 
subordinato a tempo indeterminato e pieno per le esigenze di SIAF, di cui 1 (uno) riservato, ai sensi 
dell’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs. n. 165/2001, al personale a tempo indeterminato in servizio 
presso l’Università degli Studi di Firenze;  
VISTO il D.D. n. 570 (prot. n. 50312) del 6 aprile 2016, con cui è stata nominata la Commissione 
esaminatrice del suddetto concorso;  
VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 
 

DECRETA 

1) Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria del concorso pubblico per titoli ed esami per la 
copertura di n. 2 (due) posti di categoria C, posizione economica C1, dell’area  tecnica, tecnico 
scientifica ed elaborazione dati a tempo indeterminato e pieno, per le esigenze di SIAF; 
 

 
 

Pos.   Cognome  Nome  Punti (/90) 

1  SANGIORGI  TOMMASO  71.9 

2  PROIETTI  MAURIZIO  62.3 

3  MORACCINI  MICHELE  61.6 

4  EPIFANI  ANDREA  61.5 

Postazione Jolly
Casella di testo
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n. 3252) dal 23 maggio al 23 giugno 2016



 

2 
 

5  FRANGIONI  STEFANO  61.3 

6  NOVARA  PHILLIS  59.1 

7  PANICHI  LORENZO  58.0 

8  PAIANO  ANDREA  56.0 

9  ZAZA  SHADI  55.0 

10  FAGGI  DANIELE  54.5 

11  CURRADI  FRANCESCA  50.6 

12  VITALE  FABRIZIO  50.5 

13  FERRANTE  IVAN  50.0 

 
 
                       

2) Sono nominati vincitori: 
 

1. Sangiorgi Tommaso 
2. Proietti Maurizio 

 
 
 
 
 
Firenze,   23 maggio 2016  

 
F.to Il Dirigente 

Dott. Vincenzo De Marco 

 




